令和６年７月

区 民 各 位

                                      小諸市長  小泉 俊博

（建設課 国土調査係）

地籍調査事業「中央 15 区」の一筆地調査（境界立会い調査）について（お知らせ）

平素より、市政へのご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、市では、土地の境界を確定し土地利用の円滑化等を図るため、地籍調査事業に基づき７月

下旬より境界立会い調査を開始します。この調査では、土地所有者様の立会いのもと、所有者、地

番、地目を一筆ごとに照合し境界の確認を行います。調査区域については、裏面の調査図一覧図

のとおり①から⑥までの６箇所とし、11月上旬頃まで実施する予定ですが、調査の際、市職員のほか

下記調査請負業者が道路、水路及び民有地に立ち入らせていただきますので、皆様のご理解ご協

力をよろしくお願い申し上げます。

なお、大変恐縮ですが、境界立会いにつきましては、あらかじめ市で日時を設定させていただき、

土地所有者様あてに通知をお送りしますので、ご都合が悪い場合は、お手数ですが担当までご連

絡くださいますようお願いいたします。

その他ご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

１ 調査請負業者 ※市が発行する身分証明書を携行し、調査従事員であることが分かるようにしています。

一筆地調査（境界立会い調査）

  株式会社日研コンサル 小諸支店 （所在地：小諸市大字御影新田 2411-1）

２ 中央 15区調査区域 ※裏面の地図をご参照ください。

乙女の全部、及び甲、加増三丁目、御幸町一丁目、御幸町二丁目、大字柏木の各一部  0.23 ㎢

【問い合わせ先】

小諸市 建設水道部 建設課 国土調査係

（係長）前 田   （担当）由 井

電 話：0267-22-1700 （内線 2236）

E-mail：kokucho@city.komoro.nagano.jp

回 覧

御 幸 町

乙 女

甲

四 ツ 谷

小 原

１
４ １

号

中
込

線

県
道

小
諸

国 道 １ ４ １

国

道

の

鉄

道

小

海

線

し

な

Ｊ
Ｒ

乙 女 駅

乙

女

繰 矢 橋

跨

線

橋

東

光

団

地

加 増 稲 荷 神 社

乙 女 区 民 会 館

御 幸 町 区 民 会 館

矢 川繰

市 営 球 場

テ ニ ス
コ ー ト ゲ ー ト ボ ー ル 場

四 ッ 谷 公 園

唐 松 公 園

甲

し

な

の

鉄

道

四 ツ 谷 跨 線 橋

跨

線

橋

文 化 セ ン タ ー

乙

女

湖

テ ニ ス コ ー ト

乙 女 湖 公 園

70 9 . 9 7

7 0 3 . 7

6 9 6 . 2

6 9 2 . 5

7 0 8 . 0

7 1 3 . 3

7 2 1 . 1

7 1 2 . 1

7 1 8 . 7

7 0 0 . 6

7 0 8 . 9

7 0 8 . 9

7 1 0 . 1
7 0 9 . 7

7 0 7 . 3

7 1 0 . 1

6 8 8 . 2

6 9 3 . 4

6 9 5 . 1

6 9 1 . 0

6 8 0 . 6

6 7 3 . 0
6 8 1 . 7

6 8 5 . 1

6 8 5 . 2

6 8 2 . 5

6 8 7 . 06 9 3 . 3

6 9 2 . 2

7 0 3 . 9

7 0 4 . 6

7 0 5 . 1

7 0 2 . 2

7 1 0 . 2

7 0 0 . 3

7 0 3 . 6

6 9 4 . 2

6 9 4 . 6

7 1 4 . 1

7 1 2 . 1

6 9 4 . 7

6 9 5 . 1

6 9 6 . 6

7 0 3 . 7

6 9 2 . 8

6 9 4 . 5

7 0 6 . 7

6 9 8 . 8

7 0 0 . 9

7 0 2 . 5

7 0 5 . 1

7 1 6 . 9

7 1 5 . 9

7 0 7 . 2

7 0 6 . 2

7 1 6 . 7

7 1 3 . 0

7 1 1 . 4

7 0 8 . 9

6 8 4 . 3

6 8 3 . 8

6 7 9 . 3

6 9 7 . 7

7 0 5 . 2

7 0 4 . 9

7 0 6 . 4

7 0 8 . 9

7 1 1 . 2

7 0 5 . 8

7 1 3 . 1

7 1 8 . 3

7 1 7 . 2

6 8 5 . 9

7 0 4 . 7

7 0 8 . 3

7 1 2 . 2

7 1 6 . 1

7 2 4 . 5

7 1 8 . 5

7 2 8 . 5

7 2 3 . 5

7 2 1 . 1

6 7 5 . 8

6 9 2 . 7

7 1 6 . 1

7 1 3 . 7

6 9 7 . 3

7 0 1 . 7

6 8 7 . 6

7 0 3 . 2

6 9 8 . 7

6 8 5 . 6

6 9 6 . 8

6 8 5 . 9

6 9 2 . 5

6 9 6 . 3

6 9 7 . 5

6 9 4 . 3

6 8 7 . 7

6 9 2 . 2

6 8 5 . 3

6 9 3 . 1

7 0 0 . 8

7 0 3 . 2

6 8 4 . 5

6 9 3 . 3

7 0 0

70
0

720

7 0 0

700

実 行 機 関 名

実 行 機 関 名

作

成

調

査

作成年月日、作成者印

作成年月日、作成者印

点検年月日、点検者印

点検年月日、点検者印

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

印

印

印

印

令和6年度
小諸市地籍調査

調査図一覧図1/2500
中央15区

加増三丁目（1/2）

御幸町二丁目

御幸町一丁目

甲

甲

甲

甲

大字 柏木（1/2）

乙女（1/4）

3

1

5

乙女（3/4）

甲（1/3）

甲（2/3）

甲（3/3）

乙女（2/4）

2

乙女（4/4）

4

大字 柏木（2/2）

6

甲

大字 柏木

大字 柏木

御幸町一丁目（1/2）

御幸町一丁目（2/2）

加増三丁目（2/2）